
	  

Kommande	  
spelprogram:	  

Bygg-ole	  cup	  5-6/3	  	  
i	  Nacka	  

Seriespel	  13/3	  i	  
Tumba	  idrottshus	  
10.30	  Huddinge–BSK	  
12.00	  Tumba–	  BSK	  

Seriespel	  26/3	  i	  
Smedsgärdshallen	  
11.55	  BSK-‐Tyrold	  
15.00	  BSK-‐HIF	  

Irstablixten	  8-10/4	  
i	  Västerås	  

Potatiscupen	  15-17/4	  
i	  Allingsås	  

	  

Bollstanäs SK  
P99 

Nyhetsbrev	  nr	  2,	  2011	  VT	  

BSK	  P99,	  det	  leende	  laget	  

Som	   rubriken	   säger	   är	   nu	   mera	   BSK	   P99	   ett	  
leende	   lag.	   Ett	   lag	   med	   positivt	   agerande,	  
positivt	  peppande	  och	  positivt	  spelande.	  

BSK	  P99	  har	  tagit	  ett	  omtag.	  Någonstans	  under	  
dec	  2010	  försvann	  en	  hel	  del	  glädje	  i	  laget.	  Det	  
var	   mycket	   gnäll	   och	   kritiserande	   spelarna	   i	  
mellan,	  både	  på	  match	  och	  träning.	  Spelet	  blev	  
såklart	   därefter.	   Vårt	   lag	   är	   ett	   riktigt	   bra	   lag	  
när	  vi	  är	  positiva	  och	  har	  vind	  i	  seglen,	  då	  har	  vi	  
visat	   att	   vi	   kan	   slå	   vilket	   lag	   som	  helst.	  När	   vi	  
däremot	  börjar	  gnälla	  och	  kritisera,	  ja	  då	  kan	  vi	  
förlora	  mot	  i	  stort	  sett	  vilket	  lag	  som	  helst.	  

När	  man	  är	  11-‐12	  år	  är	  det	  kanske	   inte	  så	   lätt	  
att	   förstå	   vad	   det	   är	   man	   säger	   till	   sina	  
medspelare.	  När	  en	  lagkamrat	  har	  gjort	  en	  miss	  
så	  vill	  man	  säga	  vad	  han	  skulle	  ha	  gjort	  istället	  
vilket	   så	  klart	   är	  väl	  menat	  men	  det	   faller	   inte	  
spelaren	   som	   missat	   direkt	   i	   smaken.	   Någon	  
skjuter	  över,	  då	  säger	  någon:	  -‐Skjut	  lägre!	  Eller	  
när	   någon	   tappar	   bollen:	   -‐Ta	   bollen!	   Ja,	   Ni	  
förstår	  nog	  vad	  vi	  menar.	  

Det	   här	   tog	   vi	   tag	   i	   rejält	   så	   sent	   som	   på	  
tisdagsträningen.	   Vi	   tog	   ett	   snack	   i	  
omklädningsrummet	   där	   allt	   handlade	   om	   att	  
”Vi	  ska	  överdriva	  vårt	  positiva	  peppande	   inom	  
laget”.	  Vad	  man	  än	  behöver	  lära	  sig	  så	  behöver	  
man	   öva,	   öva	   och	   åter	   öva.	   Gärna	   överdriva	  
övningarna.	   Och	   det	   gjorde	   vi!	   Träningarna	   i	  
tisdags	   och	   fredags	   var	   rena	   rama	  
skrattfesterna.	  	  

Nu	  till	  lördagens	  två	  seriematcher	  där	  vi	  skulle	  
applicera	  denna	  positiva	   känsla	   i	   verkligheten.	  
Vi	  struntade	  en	  del	  i	  taktik	  och	  spelupplägg	  och	  
koncentrerade	  oss	  på	  att	  vara	  positiv.	  Vi	  sa	  kort	  
och	   gott:	   -‐Kör	   så	   det	   ryker,	   spring	   sönder	  
motståndaren	  och	  var	  positiva.	  

Första	   matchen	   var	   mot	   Vallentuna,	   ett	   lag	   vi	  
slås	   om	   mittenplaceringarna	   med	   i	   serien.	   Vi	  
tog	  ganska	  tidigt	  ett	  litet	  grepp	  om	  matchen	  och	  
visade	  att	  på	  hemmaplan	  är	  vi	  bra.	  Lägg	  därtill	  
vårt	   positiva	   peppande,	   ingen	   frustration	   över	  
felaktiga	   domslut	   och	   så	   vidare.	   Ja,	   då	   är	   vi	  
riktigt	  bra.	  Vi	  ledde	  i	  halvtid	  och	  allt	  kändes	  bra.	  
Någonstans	   i	   andra	   så	   knyter	   sig	   spelet	   en	  
aning	  och	  vi	  släpper	  upp	  Vallentuna	  till	  bara	  ett	  
mål	   efter	   oss.	   Nu	   skulle	   vårt	   ”nya	   tänk”	   sättas	  
på	  prov.	  

Vallentuna	   blev	   stressade	   och	   klagade	   på	  
varandra	   medans	   vi	   lugnt	   och	   metodiskt	  
spelade	   hem	   matchen.	   Slutresultat	   14-‐11	   och	  
den	   här	   segern	   tillägnar	   vi	   ”Det	   nya	   leende	  
P99”!	  Det	  skall	  tilläggas	  att	  även	  den	  frustration	  	  

	  

som	   ofta	   har	   lagts	   på	   domarna	   var	   som	  
bortblåst.	  Trots	  emellanåt	  solklara	  misstag	  
från	   våra	   nybörjardomare	   så	   la	   vi	   istället	  
all	  energi	  på	  vårt	  egna	  spel.	  

Match	   nr	   två	   för	   dagen	   var	   mot	  
Silwing/Troja.	   Ett	   av	   de	   tre	   bästa	   lagen	   i	  
Stockholm.	   Efter	   ett	   kort	   taktik-‐snack	  
koncentrerade	  vi	  oss	  på	  att	  åter	   igen	  bara	  
vara	  positiva.	  

Vi	   startade	   matchen	   i	   ett	   rasande	   tempo	  
framåt.	   Snygga	   individuella	   mål,	   kämpa-‐
mål	   från	   linjen	   och	   härliga	   spelmål.	   Detta	  
tillsammans	  med	   ett	   försvar	   som	   var	   helt	  
ogenomträngligt.	   Silwing/Troja	   blev	  
chockat	   och	  kom	   ingenstans	  de	   första	  7-‐8	  
minuterna.	   Framförallt	   var	   det	   två	   killar	  
som	   tog	   ett	   rejält	   steg	   i	   utvecklingen	   som	  
spelare	   i	   försvaret,	   Joel	   och	   Marcus.	   Dom	  
spelade	   som	   självaste	   Karlsson/Järnemyr	  
och	   ”sög”	   åt	   sig	   spelare	   efter	   spelare	   som	  
försökte	  gå	  igenom.	  Härligt!!	  Man	  kunde	  se	  
i	  deras	  blick	  när	  dom	  liksom	  bara	  längtade	  
efter	  en	  motståndare	  att	  få	  låsa.	  

I	   början	   av	   andra	   halvlek	   hade	   vi	   ett	   litet	  
tapp	   där	   vi	   släpper	   upp	   Silwing	   till	   en	   4-‐
målsledning	   som	   till	   slut	   blir	   8-‐11	   i	  
slutresultat.	   Inte	   mycket	   att	   säga	   om,	   vi	  
kommer	  dock	  närmare	  och	  närmare	  dessa	  
topplag	   och	   en	   dag	   slår	   vi	   dem.	  
Kommentarerna	   från	   spelarna	   efter	  
matchen	  var:	  -‐Kanon	  killar,	  bra	  match!!	  

Så,	  nu	  ska	  vi	   jobba	  vidare	  på	  vårt	  positiva	  
tänk.	   Vi	   fick	   sättas	   på	   prov	   rejält	   under	  
dessa	  två	  matcher	  och	  att	  vi	  så	  här	  snabbt	  
skulle	   se	   resultat	   trodde	   vi	   aldrig.	   Men,	  
killarna	   har	   förvånat	   oss	   förut,	   så	   även	  
denna	  gång.	  

Nu	  väntar	  lite	  små-‐cuper	  under	  sportlovet.	  
Därefter	   en	  bortaturné	   i	  Tumba	  den	  13/3	  
för	   att	   sedan	   avsluta	   säsongens	   seriespel	  
på	  hemmaplan	  den	  26/3.	  

Den	   26/3	   välkomnar	   vi	   alla	   våra	  
nuvarande	   och	   tidigare	   målsponsorer	   till	  
Smedsgärdshallen.	   Det	   kommer	   vara	   en	  
massa	  överraskningar	  så	  som	  hejaklackar,	  
spelarpresentationer	   och	   lotterier	   med	  
superfina	  priser	  för	  våra	  sponsorer	  etc	  etc.	  
Välkomna!!	  


